МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4357/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
17.08.2020 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очно-заочной формы
обучения на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии
на зачисление

на направление подготовки
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

по профилям
Электрический транспорт; Электрооборудование автомобилей и
электромобилей; Электроснабжение

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Акимцев Александр Александрович 1996 138 Нет

2. Васюткин Дмитрий Владимирович 2001 137 Нет

3. Гирча Михаил Иванович 1986 173 Нет

4. Давыдов Алексей Григорьевич 1983 135 Нет

5. Демидов Виталий Викторович 1970 131 Нет

6. Долин Андрей Александрович 1998 233 Нет

7. Зорин Кирилл Валерьевич 2000 125 Нет

8. Клевцов Даниил Юрьевич 2001 177 Нет

9. Ковалев Алексей Алексеевич 1999 199 Нет

10. Кольцов Максим Сергеевич 1998 150 Нет

11. Коханский Сергей Аркадьевич 1978 127 Нет

12. Кудяков Евгений Сергеевич 1980 168 Нет

13.
Нафиков Эдуард Равилович

УЗБЕКИСТАН
1986 100 Нет

14. Петров Альберт Томович 1989 158 Нет

15. Попов Олег Николаевич 1984 128 Нет

16. Прохоров Александр Игоревич 1997 140 Нет

17. Реди Евгений Сергеевич 1992 138 Нет

18. Сарсадских Павел Александрович 1983 136 Нет

19. Сафронов Семён Дмитриевич 2000 119 Нет

20. Сирук Максим Владимирович 1990 131 Нет

21. Ульянов Владислав Алексеевич 2001 147 Нет

22. Фадеев Дмитрий Евгеньевич 2000 129 Нет

23. Чубенко Андрей Анатольевич 1981 125 Нет

24. Шишкин Юрий Владимирович 1986 117 Нет

25. Шмелев Алексей Николаевич 1986 129 Нет

26. Щеглов Роман Валерьевич 1976 125 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев